
 

                     Odpov di na dotazy uchaze  k ve ejné zakázce . 1/2013-52-27 

„Rámcová smlouva o vývoji a údržb  APV pro exeku ní innost“ 

Dotaz: 
VII. ást ZD: 
Seznam významných služeb realizovaných Uchaze em: 

 je dosta ující kopie nebo musí být p iložená ov ená kopie? 
 podpis osoby oprávn né jednat jménem i za dodavatele – je akceptováno osv ení s datem 

podpisu  v  lo ském  roce  a  s  podpisem  kontaktní  osoby,  která  s  Objednatelem  již  není  v  
pracovním pom ru? 

Seznam technik i technických útvar : 
 lze uvést zástupce subdodavatele? Musí být n jak “zvýrazn no”, že se jedná o subdodavatele, 

nikoliv kmenového zam stnance firmy, která podává nabídku?  
 kdo podepisuje estné prohlášení o existenci platného smluvního vztahu v p ípad  zástupce 

subdodavetele, pokud je p ípustné jeho uvedení, viz. bod výše? 
 
Odpov : 

 Posta í, pokud uchaze  p edloží prosté kopie. 
 Zadavatel akceptuje, pokud bude doklad o uskute ném pln ní podepsán osobou 

oprávn nou jednat jménem i za dodavatele, která již nemusí být s dodavatelem v pracovním 
vztahu, a jako kontaktní osoba, u které je možné danou referenci ov it, bude uvedena osoba, 
která je s dodavatelem v pracovním vztahu i v sou asnosti. 

 ANO, lze uvést zástupce subdodavatele viz § 56 odst. 2 písm. b) ZVZ a ást VII. bod 4 písm. 
b) zadávací dokumentace. Bude vhodné, pokud uchaze  ve své nabídce p ípadn  zvýrazní, že 
se jedná o zástupce subdodavatele. 

 Tento doklad ( estné prohlášení) podepisuje osoba oprávn ná jednat jménem i za 
subdodavatele.       

 
Dotaz: 
IX. ást ZD: 
Dokumenty v nabídce jsou azeny následujícím zp sobem: 
… 
5) Uchaze  v nabídce uvede, zda a jakou ást zakázky zamýšlí zadat jiným osobám, s uvedením 
základních identifika ních údaj  

 V p ípad , že ást zakázky bude realizována subdodavatelem, jaké identifika ní údaje je 
pot eba uvést, jedná se o identifika ní údaje dle § 17 písmeno d) zákona, tj. viz. níže ?  

o Identifika ní  údaje  subdodavatele,  a  to  obchodní  firmu  nebo  název,  sídlo,  právní  
formu, identifika ní íslo, bylo-li p id leno pokud jde o právnickou osobu, a obchodní 
firmu  nebo  jméno  a  p íjmení,  místo  podnikání,  pop ípad  místo  trvalého  pobytu,  
identifika ní íslo, bylo-li p id leno, pokud jde o fyzickou osobu. Podnikatelé zapsaní v 
obchodním rejst íku také údaj o tomto zápisu, v etn  spisové zna ky, podnikatelé 
zapsaní v jiné evidenci údaj o tomto zápisu 

 Je pot eba p ipojit n jaké další dokumenty, smlouva se subdodavatelem, souhlas 
subdodavatele, estné prohlášení  subdodavatele, apod. ? 

 
Odpov : 

 ANO, uchaze  musí v nabídce u p ípadného subdodavatele uvést identifika ní údaje dle § 17 
písm. d) ZVZ. 

 K identifikaci subdodavatele není t eba p ipojit další dokumenty. Co se tý e prokazování 
kvalifikace prost ednictvím subdodavatele, je však dodavatel povinen postupovat v souladu s 
§ 51 odst. 4 ZVZ  

 
 
                                                                            Bc. Ludmila Hnutová 

                                                                Odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek 

 


		2013-04-12T12:09:01+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




